
Stavba: 2498

Zadavatel IČO:

DIČ:

753 01

Zhotovitel: IČO: 29396841

DIČ: CZ29396841

742 37

Vypracoval: Projekty 

Vodam s.r.o.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 134 732,67

2 583 026,53

2 134 732,67

0,00

Spálov 30

Město Hranice

Pernštějnské nám.1

Hranice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

448 293,86

0,00

1 182 439,07

107 172,03

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

STAVBY - BALLER s.r.o

Celkem

845 121,57

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 26



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 84 000,00 17 640,00 101 640,00 4

00 0,00 84 000,00 17 640,00 101 640,00 4

0,00

SO 01 0,00 1 943 560,64 408 147,73 2 351 708,37 91

02 0,00 1 943 560,64 408 147,73 2 351 708,37 91

SO 02 0,00 107 172,03 22 506,13 129 678,16 5

02 0,00 107 172,03 22 506,13 129 678,16 5

0,00 2 134 732,67 448 293,86 2 583 026,53 100

Autobusová zastávka

Přípojka NN k autobus.zastávce

Osvětlení a přípojka NN 

Celkem za stavbu

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Autobusová zastávka

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 26



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 47 520,13 2

11 HSV 92 519,56 4

2 HSV 220 934,53 10

3 HSV 188 368,00 9

4 HSV 70 504,45 3

5 HSV 27 271,57 1

8 HSV 19 293,51 1

91 HSV 17 154,00 1

93 HSV 7 260,00 0

94 HSV 13 200,00 1

95 HSV 12 540,20 1

99 HSV 44 555,62 2

ON HSV 50 000,00 2

VN HSV 34 000,00 2

711 PSV 2 558,12 0

712 PSV 56 445,16 3

762 PSV 650 763,02 30

763 PSV 100 869,76 5

764 PSV 39 604,53 2

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Staveništní přesun hmot

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 26



766 PSV 171 076,84 8

767 PSV 20 516,24 1

783 PSV 140 605,40 7

M21 MON 107 172,03 5

Cena celkem 2 134 732,67 100

Nátěry

Elektromontáže

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 26



S: 2498

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: ON Ostatní náklady 50 000,00
1 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

2 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

3 0052110T00 Čištění komunikací po dobu výstavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

4 0052120T00 Úklid venkovních ploch Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

6 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 34 000,00
7 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

8 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 5 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

9 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

10 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

11 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 

skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 

elektrické energie.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Stránka 6 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

12 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 84 000,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 7 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 47 520,13
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 30,00000 60,00 1 800,00 800-1 RTS 21/ II

2 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 24,00000 85,00 2 040,00 800-1 RTS 21/ II

plocha : 120,00*0,20 24,00000

3 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 43,00000 176,00 7 568,00 800-1 RTS 21/ II

plocha : 90,00*0,40 36,00000

14,00*0,50 7,00000

4 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 12,90000 38,90 501,81 800-1 RTS 21/ II

43,00/100*30 12,90000

5 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,96760 256,00 5 111,71 800-1 RTS 21/ II

0,60*6,00*0,83 2,98800

0,40*5,30*0,83 1,75960

0,40*6,50*0,80 2,08000

0,40*45,00*0,73 13,14000

6 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,99040 182,50 1 093,25 800-1 RTS 21/ II

19,968/100*30 5,99040

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 

sklonu terénu 1 : 5,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 8 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

7 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3

 do 100 m3

m3 2,60000 1 500,00 3 900,00 800-1 RTS 21/ II

trativod : 2*(1,00*1,00*1,30) 2,60000

8 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3

 příplatek za lepivost horniny

m3 0,78000 221,50 172,77 800-1 RTS 21/ II

2,60/100*30 0,78000

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 19,13800 120,00 2 296,56 800-1 RTS 21/ II

10 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 65,56800 125,00 8 196,00 800-1 RTS 21/ II

43,00+19,968+2,60 65,56800

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 7,60180 129,50 984,43 800-1 RTS 21/ II

0,20*6,00*0,68 0,81600

0,20*5,30*0,68 0,72080

0,20*6,50*0,65 0,84500

0,20*45,00*0,58 5,22000

12 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 65,00000 25,80 1 677,00 823-1 RTS 21/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 

ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 

ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 9 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

13 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 145,00000 13,80 2 001,00 800-1 RTS 21/ II

14 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 65,00000 98,00 6 370,00 800-1 RTS 21/ II

15 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,30000 108,00 140,40 SPCM RTS 21/ II

65,00/50 1,30000

16 58337369R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B t 13,68360 268,00 3 667,20 SPCM RTS 21/ II

7,602*1,80 13,68360

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 92 519,56
17 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 55,00000 65,40 3 597,00 822-1 RTS 21/ II

18 113107510R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 88,00000 220,00 19 360,00 822-1 RTS 21/ II

55,00+33,00 88,00000

19 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 33,00000 200,00 6 600,00 822-1 RTS 21/ II

22,00*1,50 33,00000

20 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 45,00000 98,00 4 410,00 822-1 RTS 21/ II

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

frakce 32-63 mm

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 10 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

21 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 22,00000 63,00 1 386,00 822-1 RTS 21/ II

22 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 264,66000 9,00 2 381,94 822-1 RTS 21/ II

44,110*6 264,66000

23 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 44,11000 42,00 1 852,62 822-1 RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17,18,19,20, : 

Součet: : 44,11000 44,11000

24 979990113T00 Poplatek za skládku suti a živič.hmot t 44,11000 1 200,00 52 932,00 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17,18,19,20, : 

Součet: : 44,11000 44,11000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 220 934,53
25 271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm m3 39,20000 1 088,00 42 649,60 800-2 RTS 21/ II

plocha : 122,00*0,30 36,60000

trativod : 2*(1,00*1,00*1,30) 2,60000

26 271531114R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm m3 1,27000 1 545,00 1 962,15 800-2 RTS 21/ II

pásy : 63,50*0,40*0,05 1,27000

27 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 21,96000 2 615,00 57 425,40 801-1 RTS 21/ II

deska zákl. : 122,00*0,18 21,96000

bez dodávky a uložení výztuže

beton C 25/30 XC1

skládka do 7 km

včetně spotřeby vody

Stránka 11 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

28 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,37000 46 300,00 17 131,00 801-1 RTS 21/ II

29 273361921RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,65000 45 700,00 29 705,00 801-1 RTS 21/ II

30 274272130RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 25/30 m2 40,37500 1 300,00 52 487,50 801-1 RTS 21/ II

32,50*0,75 24,37500

32,00*0,50 16,00000

31 274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 2,64000 2 620,00 6 916,80 801-1 RTS 21/ II

58,50*0,40*0,10 2,34000

5,00*0,60*0,10 0,30000

32 274361721R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S t 0,18100 46 800,00 8 470,80 801-1 RTS 21/ II

vodorov. : 0,081 0,08100

svislá : 0,100 0,10000

33 13351380.AR tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 5,00 mm; š = 50,0 mm t 0,00600 39 380,00 236,28 SPCM RTS 21/ II

34 133551T00 tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 25,00 mm; š = 100,0 mm, 

11375

t 0,10000 39 500,00 3 950,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 188 368,00

včetně distančních prvků

s výplní betonem, bez výztuže,

tvárnice ZB 25-20

podkl.beton C 25/30 XC2

včetně distančních prvků

Stránka 12 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

35 342264099T00 Podhled dřevěný-překližka tl.25 mm na zavěšenou ocel. konstr.s přímým uchycením, vč.ocelové 

konstrukce a překližky

m2 122,00000 1 544,00 188 368,00 Vlastní

plocha : 122,00 122,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 70 504,45
36 413941129T00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, včetně dodávky profilu HEB č. 18 t 0,58000 54 655,00 31 699,90 Vlastní

0,580 0,58000

37 413941129T01 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš, včetně dodávky profilu HEB č. 24 t 0,59000 55 845,00 32 948,55 Vlastní

0,590 0,59000

38 457311199T00 Příplatek za rovinatost zákl.betonové desky-povrchová úprava kartáčováním m2    122,00000 48,00 5 856,00 Vlastní

Díl: 5 Komunikace 27 271,57
39 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm m2 9,00000 109,50 985,50 822-1 RTS 21/ II

kačírek : 18,00*0,50 9,00000

40 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 33,00000 176,50 5 824,50 822-1 RTS 21/ II

22,00*1,50 33,00000

41 565171111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 100 mm

m2 33,00000 531,00 17 523,00 822-1 RTS 21/ II

42 639571210R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 9,00000 294,00 2 646,00 801-1 RTS 21/ II

kačírek : 18,00*0,50 9,00000

s rozprostřením a zhutněním

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

dodávka vč.montáže

Stránka 13 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

43 67352004R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 m2 11,34000 25,80 292,57 SPCM RTS 21/ II

18,00*0,60*1,05 11,34000

Díl: 8 Trubní vedení 19 293,51
44 721211539T00 Svislá střešní vpusť s integrovaným PVC límcem o průměru 110mm, vč.montáže kus 2,00000 4 810,00 9 620,00 Vlastní

45 871313129T00 Montáž odpadních trub z plastu, do DN 150 mm, svislých i vodorovných m 11,00000 153,00 1 683,00 Vlastní

svisl. DN 110 : 2*4,00 8,00000

vodorov. DN 125 : 2*1,50 3,00000

46 28615013R trubka plastová kanalizační PP+plnivo; hladká, s hrdlem; D = 110,0 mm; s = 5,30 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 8,24000 513,00 4 227,12 SPCM RTS 21/ II

2*4,00*1,03 8,24000

47 286150163R trubka plastová kanalizační PP+plnivo; hladká, s hrdlem; D = 135,0 mm; s = 5,30 mm; l = 

1 000,0 mm

kus 3,09000 671,00 2 073,39 SPCM RTS 21/ II

2*1,50*1,03 3,09000

48 286516T00 Koleno odpadní patkové plastové 125/ 87° PVC kus 2,00000 845,00 1 690,00 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 17 154,00
49 917932111RT2 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z betonu 

C12/15, včetně dodávky přídlažby

m 22,00000 320,00 7 040,00 822-1 RTS 21/ II

50 917862199T00 Osazení stojat. obrub.dřevěného do zeminy m 20,00000 50,00 1 000,00 Vlastní

51 928621011T00 Zálivka asfaltová spár tl. 5-10 cm m 22,00000 187,00 4 114,00 Vlastní

52 2725200T1 Obrubník dřevěný-prkno  1000x200x40 mm m     20,00000 250,00 5 000,00 Vlastní

Včetně vyčištění spár před provedením zálivky.

Stránka 14 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 7 260,00
53 931981011R00 Zřízení těsnění pracovní spáry bentonitovou páskou včetně mřížky, rozměr 20x25 mm m 30,00000 242,00 7 260,00 801-5 RTS 21/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 200,00
54 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 220,00000 60,00 13 200,00 800-3 RTS 21/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 540,20
55 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 43,24000 105,00 4 540,20 801-1 RTS 21/ II

14,33+15,64+13,27 43,24000

56 952901199T00 Přemístění sochy na bet.podstavci na vzdálenost 80 m soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 44 555,62
57 998011009T00 Přesun hmot pro budovy dřev.konstrukce výšky do 6 m t 518,08866 86,00 44 555,62 Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,16,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,53,54,

55,56, : 

Součet: : 518,08866 518,08866

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 558,12
58 711131101R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů

m2 21,60000 10,00 216,00 800-711 RTS 21/ II

72,00*0,30 21,60000

demontáž,zpětná montáž vč.borání stáv.základu hl.0,50m, nový bet.základ s vyztužením 1,00x1,00x1,00 m

vč.zabezpečení sochy proti poškození

dilatační spáry

Stránka 15 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

59 62831115R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný 

minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 22,68000 98,40 2 231,71 SPCM RTS 21/ II

21,60*1,05 22,68000

60 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,10319 1 070,00 110,41 800-711 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

59, : 

Součet: : 0,10319 0,10319

Díl: 712 Povlakové krytiny 56 445,16
61 712212111R00 Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní pás z textilie přibitím m2 122,00000 29,00 3 538,00 800-711 RTS 21/ II

62 712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , bez dodávky fólie,  m2 122,00000 142,00 17 324,00 800-711 RTS 21/ II

63 283221091R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 930 g/m2; PVC-P, 

skelné rouno; µ = 20 000,0; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 

MPa

m2 128,10000 249,00 31 896,90 SPCM RTS 21/ II

122,00*1,05 128,10000

64 67352004R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 m2 128,10000 25,80 3 304,98 SPCM RTS 21/ II

122,00*1,05 128,10000

65 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 0,29420 1 296,00 381,28 800-711 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

61,62,63,64, : 

Součet: : 0,29420 0,29420

Díl: 762 Konstrukce tesařské 650 763,02

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

střešní PVC krytina

Stránka 16 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

66 762132137RT3 Bednění stěn s dodávkou řeziva

 z prken hoblovaných 32 mm, sraz, lišty, prkna, tloušťky 24 mm

m2 225,00000 837,00 188 325,00 800-762 RTS 21/ II

atika : 43,00 43,00000

kontejnery : 62,00 62,00000

sklad : 10,00+60,00 70,00000

čekárna : 50,00 50,00000

67 762334160RT5 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva 

spojovaného ocelovými spojkami, hranoly 10/12 cm

m 46,45000 341,00 15 839,45 800-762 RTS 21/ II

sloupek +vzpěra : 4,00+(14*0,35)+14,40+(25*0,35)+14,40 46,45000

68 762334180RT3 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva 

spojovaného ocelovými spojkami, hranoly 16/18 cm

m 34,00000 672,00 22 848,00 800-762 RTS 21/ II

spodní prof. : 34,00 34,00000

69 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 122,00000 256,00 31 232,00 800-762 RTS 21/ II

plocha : 122,00 122,00000

70 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 12,50000 630,00 7 875,00 800-762 RTS 21/ II

71 762135114T01 Laťový rošt, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm m2 225,00000 83,80 18 855,00 Vlastní

atika : 43,00 43,00000

kontejnery : 62,00 62,00000

sklad : 10,00+60,00 70,00000

čekárna : 50,00 50,00000

tl.prken 25 mm

dřevěný obklad-desky na polodrážku-tl.25 mm

Stránka 17 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

72 762332119T10 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/12, 

ocel.spojkami

m 35,00000 286,00 10 010,00 Vlastní

2*17,50 35,00000

73 762333130T00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 ocel.spojkami, včetně dodávky řeziva, 

hranoly 12/20

m 206,40000 715,00 147 576,00 Vlastní

krokve : 156,4 156,40000

nosník+spád.prof. : 16,00 16,00000

horní prof. : 34,00 34,00000

74 762712119T00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/12 m 635,60000 250,00 158 900,00 Vlastní

trámy : 121,60+130,20+117,80 369,60000

rámy : (2*36,2)+(2*39,00)+(2*33,00) 216,40000

okna : 2*24,80 49,60000

75 762712120T00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/12 m 3,00000 497,50 1 492,50 Vlastní

překlady : 2*1,00+1,00 3,00000

76 762911839T00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných - kompl.konstrukce, demontáž,přeprava soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

77 70921402R síťovina ochranná proti ptákům; PP; se stabilizací proti UV; š = 2 700,0 mm; tl. vlákna 1,0 mm; 

velikost ok 30 mm

m2 5,00000 140,50 702,50 SPCM RTS 21/ II

78 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 15,55234 1 100,00 17 107,57 800-762 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77, : 

Součet: : 15,55234 15,55234

50 m vodorovně

řezivo hraněné 120/120

kompletní dřev.konstrukce stávajícího skladu sport.nářadí

Stránka 18 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

Díl: 763 Dřevostavby 100 869,76
79 763612111T01 M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,přibíj., vč. dodávky desky dřevotřískové tl. 18 mm a 

spoj.materiál

m2 50,00000 383,00 19 150,00 Vlastní

čekárna : 50,00 50,00000

80 763612211T00 M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,přibíj, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 25 mm a 

spoj.materiál

m2 132,00000 598,00 78 936,00 Vlastní

kontejnery : 62,00 62,00000

sklad : 10,00+60,00 70,00000

81 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 2,47006 1 127,00 2 783,76 800-763 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

79,80, : 

Součet: : 2,47006 2,47006

Díl: 764 Konstrukce klempířské 39 604,53
82 764222429T01 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé tl.0,6 mm, rš 

150 mm

m 52,00000 165,00 8 580,00 Vlastní

83 764521999T00 Oplechování atiky -z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé tl.0,6mm rš. 

200 mm

m 52,00000 584,00 30 368,00 Vlastní

84 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,31564 2 080,00 656,53 800-764 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

82,83, : 

Součet: : 0,31564 0,31564

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 171 076,84

včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 19 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

85 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,00000 712,00 1 424,00 800-766 RTS 21/ II

86 6111043T01 Okno dřevěné jednodílné;volné bez zasklení- 1146 x 2000 mm - montáž-olemováno překližkou 

tl.18mm, vně. překryto latěmi; mezery cca 60 mm

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

87 6111043T02 Okno dřevěné jednodílné;volné bez zasklení-  1800 x 2000 mm-montáž-olemováno překližkou 

tl.18mm, vně. překryto latěmi; mezery cca 60 mm

kus 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní

88 6111043T03 Okno dřevěné jednodílné;volné bez zasklení-  1014 x 2000 mm-montáž-olemováno překližkou 

tl.18mm, vně. překryto latěmi; mezery cca 60 mm

kus 2,00000 8 120,00 16 240,00 Vlastní

89 642952110T00 Osazení zárubní dveřních dřevěných obložkových , pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 215 x 

95

kus 2,00000 12 000,00 24 000,00 Vlastní

90 766666119T00 Montáž vrat 1.kř.; posuvných ;plocha do 8,0m2 , osazení pojezdu-U profil dl.4,5 m kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

91 60621646R překližka CE/CE; jakost A/B(B/BB); tl = 18,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 700,0 mm; počet vrstev 9 m2 4,05000 563,00 2 280,15 SPCM RTS 21/ II

27,00*0,15 4,05000

92 6111043T20 Plakátovací plocha-deska OSB tl.22 mm v dřevěném rámu 1000x2000 mm, vč.připevnění k 

stěně čekárny

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

93 6116550T00 Dveře dřevěné venkovní,  laťkové plné P/ L 950x2150  mm, vč.prahu,kování,zámku kus 2,00000 15 000,00 30 000,00 Vlastní

94 6116550T01 Vrata dřevěná,pojezdová, dřevěný rám,  laťkovaná  plná 2200x2500  mm; latě-mezery cca 60 

mm, vč.pojezdových prvků

kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

laťování shodné s fasádou

mat.-desky tl.25mm na polodrážku

laťování shodné s fasádou

montáž vč.dodávky kolejnice

Stránka 20 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

95 6116550T15 Parková lavička-ocelová konstrukce,sedák z dřevěných desek dl.1800 mm; š.400 mm; v.450 mm kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

96 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,66739 948,00 632,69 800-766 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

86,87,88,89,91,92,93,94,95, : 

Součet: : 0,66739 0,66739

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 20 516,24
97 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m m 10,00000 142,50 1 425,00 800-767 RTS 21/ II

98 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 800-767 RTS 21/ II

99 338171122T01 Osazení sloupků plot.ocel. do 6,0 m, zabet.C 20/25 kus 4,00000 378,00 1 512,00 Vlastní

100 31327525R pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 2,00 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 

mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená

m 10,00000 148,00 1 480,00 SPCM RTS 21/ II

101 5534265T1 brána k oplocení dvoukřídlá; 2000 x 2500 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak, 

příslušenství 2 sloupky, klika, 4 panty

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

102 553462015R sloupek plotový ocel; válec; l = 2 750 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC kus 2,00000 462,50 925,00 SPCM RTS 21/ II

103 553462084R vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 2 400 mm; povrch pozink, 

PVC; příslušenství hlava, hákový šroub

kus 2,00000 417,50 835,00 SPCM RTS 21/ II

104 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,59352 1 414,00 839,24 800-767 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

98,99,100,101,102,103, : 

Součet: : 0,59352 0,59352

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 21 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Autobusová zastávka

Autobusová zastávka

Díl: 783 Nátěry 140 605,40
105 783711101R00 Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním m2 407,00000 41,00 16 687,00 800-783 RTS 21/ II

atika : 43,00 43,00000

kontejnery : 2*62,00 124,00000

sklad : 2*(60,00+10,00) 140,00000

čekárna : 2*50,00 100,00000

106 783782422R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu) v 

interiéru, jednonásobné

m2 852,00000 71,70 61 088,40 800-783 RTS 21/ II

730,00+122,00 852,00000

107 783782429T00 Nátěr stropního podhledu-barevně odlišené sekce-dle PD m2 122,00000 515,00 62 830,00 Vlastní

Celkem 1 943 560,64

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

nátěr proveden před montáží

Stránka 22 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 107 172,03
1 210010254 Montáž hadic ochranných pryžových a plastových D do 63 mm uložených volně m 15,00000 49,30 739,50 Vlastní

2 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 11,00000 25,70 282,70 Vlastní

3 210100014 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 8,00000 103,00 824,00 Vlastní

4 210111024 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

5 210111051 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké kus 1,00000 980,00 980,00 Vlastní

6 210203003 Montáž LED pásků - 5x malý trojůhelník, 1x velký trojúhelník, 1x pásek v linii kus 7,00000 1 000,00 7 000,00 Vlastní

7 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 

městské zástavbě

m 15,00000 61,00 915,00 Vlastní

8 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 70,00000 270,00 18 900,00 Vlastní

9 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

10 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně

m 50,00000 35,60 1 780,00 Vlastní

11 210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně

m 3,00000 35,60 106,80 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Přípojka NN k autobus.zastávce

Osvětlení a přípojka NN 

Stránka 23 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Přípojka NN k autobus.zastávce

Osvětlení a přípojka NN 

12 210800116 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně

m 3,00000 36,90 110,70 Vlastní

13 210810013 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 

uložených volně

m 15,00000 31,90 478,50 Vlastní

14 10-Dodávka Uzemnění rozvaděče RP - dodávka+montáž kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

15 11-Dodávka Ostatní - úprava stáv. elektroinstalace, drobný mat. + práce hod 4,00000 630,00 2 520,00 Vlastní

16 1-Dodávka Úprava stáv.pojistkové skříně s elektroměrovým rozvaděčem PS+RE v prostoru AZ (otočení), - 

vývod pro, napájení RP

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

17 2-Dodávka Nový podružný nástěnný rozvaděč aut. zastávky - RP. Náplň: 1x hlavní vypínač, 1x proudový 

chránič, 25/4/B/0,03, 1x jistič 16/3/B, 1x jistič 16/1/B, 1x jistič 10/1/B pro napájení el. okruhů 

zastávky

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

18 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 50,00000 19,00 950,00 Vlastní

19 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 3,00000 31,10 93,30 Vlastní

20 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 15,00000 150,50 2 257,50 Vlastní

21 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 3,00000 51,00 153,00 Vlastní

obsah kovu [kg/m], Cu =0,392, Al =0

obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

Stránka 24 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Přípojka NN k autobus.zastávce

Osvětlení a přípojka NN 

22 345514850 zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44 kus 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

23 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 m 15,00000 28,90 433,50 Vlastní

24 354410720 drát průměr 8 mm FeZn kg 28,00000 47,20 1 321,60 Vlastní

25 354414150 podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 150 mm kus 2,00000 20,60 41,20 Vlastní

26 354416100 podpěra vedení PV32FeZn  na skleněný světlík 50 mm kus 60,00000 36,20 2 172,00 Vlastní

27 354418300 úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m kus 2,00000 110,50 221,00 Vlastní

28 354418370 držák ochranného úhelníku boční s vrutem DOUa - 20 Cu kus 6,00000 264,50 1 587,00 Vlastní

29 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 8,00000 14,20 113,60 Vlastní

30 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm   FeZn kus 3,00000 46,70 140,10 Vlastní

31 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů    FeZn kus 2,00000 37,70 75,40 Vlastní

32 354420040 svorka na potrubí ST 09  4"      - 115mm   FeZn kus 4,00000 93,00 372,00 Vlastní

33 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 10,00000 62,10 621,00 Vlastní

EAN 8595057698208

Hmotnost: 0,4 kg/m

Stránka 25 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2498

O: SO 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Hranice ll - Lhotka,úprava návsi v obci Lhotka

Přípojka NN k autobus.zastávce

Osvětlení a přípojka NN 

34 354420900 tyč zemnící ZT 2,0  2m, FeZn kus 3,00000 618,00 1 854,00 Vlastní

35 354421100 štítek plastový č. 31 -  čísla svodů kus 3,00000 6,21 18,63 Vlastní

36 358112570 zásuvka nástěnná IZG  1653  16 A, 250 V, 4pól. kus 1,00000 560,00 560,00 Vlastní

37 3-Dodávka LED pásek 12V, 20W/m, 2100lm/m, denní bílá, IP65 - osvětlovací trijúhelníky - 5x malý, 1x velký, 

1x, přímá linie

m 50,00000 300,00 15 000,00 Vlastní

38 4-Dodávka Al profil pro LED pásek vč. úchytů m 50,00000 180,00 9 000,00 Vlastní

39 5-Dodávka Difuzor na Al profil pro LED pásek m 50,00000 150,00 7 500,00 Vlastní

40 6-Dodávka Zdroj 12W/100W kus 5,00000 800,00 4 000,00 Vlastní

41 7-Dodávka Zdroj 12W/180W kus 1,00000 1 030,00 1 030,00 Vlastní

42 8-Dodávka Zdroj 12W/500W kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

43 9-Dodávka PIR čidlo - dodávka + montáž kus 4,00000 380,00 1 520,00 Vlastní

Celkem 107 172,03

Stránka 26 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


